АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ
ПРОЕКТ

	№

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27 октября 2017 г. № 3516 «Об утверждении порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018 -  2022 годы»

На основании постановления администрации МОГО «Ухта» от 04.09.2013 № 1633 «О муниципальных программах МОГО «Ухта», постановления администрации МОГО «Ухта» от 04.09.2013 № 1634 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ МОГО «Ухта»», постановления администрации МОГО «Ухта» от 29.12.2017 № 4275 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018-202 годы», администрация постановляет:
1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27 октября 2017 г. № 3516 «Об утверждении порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018 -  2022 годы» (далее – Постановление) изменения следующего содержания:
1.1. В наименовании Постановления слова «муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018-2022 годы» заменить словами «муниципальную программу МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»;
1.2. В п.1 Постановления слова «муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018-2022 годы» заменить словами «муниципальную программу МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»;
2. Внести в Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018 - 2022 годы», утвержденный Постановлением (приложение) (далее – Порядок) изменения следующего содержания:
2.1. В наименовании Порядка слова «муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018-2022 годы» заменить словами «муниципальную программу МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»;
2.2. В п.1.1. Порядка слова «муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018-2022 годы» заменить словами «муниципальную программу МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»;
2.3. В грифе приложения к Порядку слова «муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018-2022 годы» заменить словами «муниципальную программу МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».
2.4. В наименовании приложения к Порядку слова «муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018-2022 годы» заменить словами «муниципальную программу МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».
2.5. В абзаце 5 приложения к Порядку слова «муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Ухты на 2017 год» заменить словами «муниципальную программу МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».
2.6. В абзаце 6 приложения к Порядку слова «муниципальную программу  «Формирование  современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018 - 2022 годы» заменить словами «муниципальную программу МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации
МОГО «Ухта»                                                                                   М.Н. Османов
[bookmark: _GoBack]